LKILVC8T245SSLkwI 瓴科微（上海）集成电路有限责任公司
Link Micro (Shanghai) Integrated Circuit Co., Ltd
LKILVC8T245SS型
8位双向电平转换器
产品说明书
瓴
科
微

器件 封装 引脚数 长度（mm） 宽度（mm） 高度（mm）
LKILVC8T245SS TSSOP 24 356.0 356.0 35.0
10.2订货信息
LK I LVC8T245 SS
1 2 3 4
1 产品系列代号
2 分类标识
3 产品代号
4 封装类型
表 6 订货信息表
型号 封装 质量等级 工作温度
LKILVC8T245SS TSSOP24，塑料封装 工业级 -40℃～+85℃
11 版本信息
版本号 日期 版本说明 更改说明
REV 1.00 2024-06-12 更新版本 —
瓴
科